平成 22 年５月７日

各   位

上場会社名 株式会社ゲオディノス

代表者 代表取締役社長 清水 松生

（コード番号 ４６５０）

問合せ先責任者 常務取締役    吉住  実

（TEL ０１１-２４１-３９５１）

株主優待制度の変更についてのお知らせ

平成 22 年５月７日開催の当社取締役会において、下記のとおり、当社は平成 22 年６月下旬に郵

送する予定の株主優待制度の一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

変更の内容 ： 当社株主優待券（当社施設招待券）は、北海道内の映画・ボウリング・ゲーム等の

当社施設利用券でありましたが、昨年 10 月よりフィットネス事業及びカフェ事業を譲

受したことに伴い、全国のフィットネス及びネットカフェも利用できるようにいたします。

また、引き続き利用機会の乏しい株主の皆様に対する便宜を考慮し、優待券の返送

により、アイスクリームギフト、もしくはビールギフトのどちらかを選択していただく方法

も維持いたします。ただし、ビールギフトにつきましては、従来の北海道限定ビール

「サッポロクラシック」から、売上金の一部を北海道内 12 箇所のラムサール条約登録

湿地の保全事業に活用されている「アサヒスーパードライ」に変更いたします。なお、

カラオケは事業縮小に伴い、またビリヤードは設置店が少ないことにより、優待利用を

今回から廃止いたします。

変更後の株主優待制度の概要

１．株主優待の方法 毎年３月 31 日現在の株主に対し、株主優待券（当社施設招待券）を年１回、

以下の基準により発行する。

(1) 贈呈基準 所有株式数 1,000 株以上の株主に対し 12 枚、 3,000 株以上の株主に対し

24 枚の株主優待券を贈呈する。

(2) 利用方法 株主優待券にて、お一人様に限り、当社施設の下記のレジャーのいずれかを

無料で利用できる。

映 画 ： 優待券１枚で、１番組

ボ ウ リ ン グ ： 優待券１枚で、２ゲーム

ゲ ー ム ： メダル機設置店舗に限り、優待券１枚で、メダル 100 枚分

フィットネス ： 優待券２枚で、１日１回施設利用体験

ネットカフェ ： 優待券 1 枚で、1 時間

(3) 有効期限 毎年６月下旬に発送し、翌年６月末日まで有効

ただし、有効期限は７月から８月まで、９月から 10 月まで、11 月から 12 月ま

で、翌年１月から２月まで、３月から４月まで、５月から６月までの６種類に分け

ている。

(4) 取扱施設 当社の経営するレジャー施設全施設

 映画 5 サイト （北海道 5 サイト）

 ボウリング 9 センター （北海道 9 センター）

 ゲームメダル設置店 14 店 （北海道 10、千葉・愛知・香川・沖縄各 1 店）

 フィットネス 13 店 （千葉・三重・福岡各 2、青森・秋田・福島・埼玉・静岡

・岐阜・京都各 1 店）

 ネットカフェ 9 店 （愛知 4、北海道・秋田・三重・大阪・福岡各 1 店）

 （平成 22 年５月７日現在）

２．実施開始時期 平成 22 年３月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主よ

り実施する。

３．代替品の発送 贈呈された全ての株主優待券を返送することにより、次の２つのギフトのうちい

ずれかを発送する。

① 夕張郡長沼町「あいすの家」のアイスクリームギフト

 1,000 株以上の株主 120ml  12 個入り

3,000 株以上の株主 120ml  24 個入り

（返送期限：毎年９月末日 ／ １０月末までの指定のお届け日に発送予定）

② 「アサヒスーパードライ」ギフト

 1,000 株以上の株主 350ml 缶８本、500ml 缶２本入り

3,000 株以上の株主 350ml 缶 21 本入り

（返送期限：７月末日 ／ ８月上旬までに一斉に発送予定）

以上